
 

 

  

 
DIREZIONE DIDATTICA SECONDO CIRCOLO PERUGIA  

Via Magno Magnini , 11 – 06127 PERUGIA 

Tel. 075/5010600 Fax 075/5010746 – e mail: pgee00200l@istruzione.it- P.E.C.: pgee00200l@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80002130542 Codice Meccanografico: PGEE00200L 

Cod. Fatturazione: UF5IUH 

 

  

 
 

            http://secondocircolopg.edu.it/  

  

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I -Titolo I, 

concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA; 

- VISTO l’O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e n.277 del 

17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di CIRCOLO; 

- VISTA la C.M. n.1 del 1 Ottobre 2019, con la quale il MIUR ha confermato le indicazioni fornite 

negli anni precedenti anche per l’a.s. 2019-20; 

- VISTO il proprio Decreto prot. n. 6484 A/19  del 7.10.2019 con il quale sono state indette le 

Elezioni per il rinnovo dei membri del Consiglio di Circolo; 

- VISTI i Verbali del Seggio n.1 e del Seggio n.2 relativi ai risultati delle Elezioni tenutesi il 24 e 25 

Novembre 2019; 

- CONSIDERATO CHE, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti, non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni 

medesime; 

- CONSIDERATO CHE a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del 

Consiglio di Circolo deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati 

gli eletti; 

DECRETO di NOMINA dei COMPONENTI 
del CONSIGLIO DI CIRCOLO della 

DIREZIONE DIDATTICA II 
CIRCOLO di  PERUGIA 

 

 

Perugia 
 

 

 

 
 

 

PERUGIAPINEROLO 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008132 - 02/12/2019 - A19 - Organi Collegiali S - U

mailto:pgee00200l@pec.istruzione.it


 

 
 

http://secondocircolopg.edu.it/  

 

 

  

DECRETA 
 

la nomina dei seguenti componenti del CONSIGLIO di CIRCOLO della DIREZIONE 
DIDATTICA II CIRCOLO di Perugia, per il triennio 2019/20 -2020/21-2021/22: 
 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTE COMPONENTE A.T.A 

TEDESCHI SIMONE LABELLA GIANMARCO GOLLUSCIO MARIA TERESA 

FRANCO ELESABETTA DI BAIA ADDOLORATA BISTONI GABRIELLA 

GOSTI FRANCESCA TITTARELLI LAURA  

MORINI LUCIANO MANCINI MARIA PIA  

ERCOLANI DANIELE TIBERINI LORIANA  

URBANI IRENE DANIELE CRISTINA  

BERNARDINI SILVIA PERUGINI RAFFAELLA  

NASINI ROBERTO TOMASSONI CHIARA  

Il Dirigente Scolastico è membro di diritto  

 

Il Dirigente Scolastico, nel dare il benvenuto ai nuovi eletti nel Consiglio di Circolo, comunica che la prima 

convocazione è fissata per Mercoledì 11 Dicembre 2019 ore 18.00 presso la sala Convegni della sede Centrale 

“Comparozzi” con il seguente ordine del giorno: 

1. Insediamento dei componenti eletti nel Consiglio di Circolo; 
2. Elezione del Presidente del Consiglio di Circolo; 
3. Elezione del Vicepresidente del Consiglio di Circolo; 
4. Nomina Segretario del Consiglio di Circolo; 
5. Nomina Vicesegretario del Consiglio di Circolo; 
6. Nomina membri della Giunta Esecutiva; 
7. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente; 
8. Surroga membri Comitato di Valutazione 
9. Varie ed eventuali. 
Al termine si procederà all’insediamento della Giunta e alla predisposizione del Programma Annuale. 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008132 - 02/12/2019 - A19 - Organi Collegiali S - U


